**Psalmus cxii.**

**L**AUDATE púeri  
Dóminum : \* laudate  
nomen Dómini.

Sit nomen Dómini benedi-  
ctum, \* ex hoc nunc, et  
usque in saeculum.

A solis ortu usque ad  
occásam, \* laudabile no-  
men Dómini.

Excelsus super omnes  
gentes Dóminus, \* et super  
coelos glória ejus.

Quis sicut Dóminus Deus  
noster, qui in altis hábi-  
tat, \* et humilia respicit in  
coelo et in terra ?

Súscitans a terra ino-  
pém, \* et de stercore éri-  
gens páuperem :

Ut cólloquet eum cum  
principibus, \* cum princí-  
pibus pópuli sui.

Qui habitare facit stérilem  
in domo, \* matrem  
filiorum laetántem.

**Glória Patri, etc.**

**Añã.** Et progrésus pu-  
sillum, prócidit in faciem  
suam, orans et dicens :  
Pater mi, si possibile est,  
transeat a me calix iste.

**Añã.** Pater mi, si non po-  
test hic calix transire, nisi bi-  
bam illum, fiat volúntas tua.

**Psalmus cxiii.**

**L**AUDATE Dóminum  
omnes Gentes : \* lau-  
date eum omnes pópuli :

Quóniam confirmata est  
super nos misericórdia  
ejus : \* et veritas Dómini  
manet in aetérnum.

**Glória Patri, etc.**

**Añã.** Pater mi, si non po-  
test hic calix transire, nisi bi-  
bam illum, fiat volúntas tua.

**Capitulum.** *Matth. xxvi.*

**E**MIT Jesus ad  
discipulos suos,  
et invénit eos  
dormiéntes, et di-  
cit Petro : Sic non potuístis  
una hora vigilare mecum ?  
Vigilate, et orate, ut non  
intriéris in tentatiónem. **R.**  
Deo grátias.

**Hymnus.**

**A**DSPICE ut Verbum  
Patris a supérnis  
Sédibus, clemens et amó-  
re flagrans,

Pérditis culpa géntis mé-  
déri

Pergit Adámi.

**F**lébilem mundi mise-  
rans ruinam,  
Et volens nostros reparáre  
casus

Orat, et prona véniam pre-  
cátur

Fronte Magíster.

**F**lúctuat secum tot acér-  
ba volvens :

Húnc, ait supplex, cálicem  
dolóris,

Mi Pater, transfer; tua sed  
volúntas,

Non mea fiat.

**C**um prematt tristis pavor  
ima cordis,

Déficit languens Dóminus;  
per artus

Sánguinis sudor fluit, atque  
guttis

Terra madéscit.

At celer summo véniens  
Olympo

Angelus Jesumi récreat ja-  
céntem,

Córpore vires rédeunt, no-  
vóque

Róbre surgit.

Laus, honor Patri, geni-  
taeque Prolí

Cu datum nomen super  
omne nomen,

Et Paracéto decus atque  
virtus,

Omne per aevum.

Amen.

**V.** Tristis est ánima mea.

**R.** Usque ad mortem.

**Añ.** Pósitis gémbus orá-  
bat dicens : Pater, si vis,

transfer cálicem istum a  
me : verúntamen non mea  
volúntas, sed tua fiat.

**Canticum**

**Beatae Mariae Virginis.**

*Lucae i. e*